

2024 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

募集资金使用专项报告

项目	2024年上半年发生额	备注
募集资金总额	108,946.78	
报告期内变更用途的募集资金总额	-	
累计变更用途的募集资金总额	133,697.76	
累计变更用途的募集资金总额比例	122.64%	

募集资金使用专项报告

承诺投资项目	是否已变更项目(含募集资金用途变更)	募集资金承诺投资总额	本报告期投入金额	截止本报告期末投入总金额	项目达到预定可使用状态日期	本报告期实现效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
永新绿色产业园	否	10,194.00	10,194.00	207.13	51.10%	无	不适用	否
新项目建设项目小计		10,194.00	10,194.00	207.13	51.10%			
永久补充流动资金	否	-	99,752.78	99,752.78	100.00%	无	不适用	否
合计		10,194.00	109,946.78	100,000.00	96.47%			

本报告期

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	879,000,490.72	726,567,214.47	19.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	96,279,339.34	62,430,267.10	53.72%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	92,568,734.26	60,279,438.76	52.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	87,647,036.87	88,301,722.52	-1.30%
基本每股收益(元/股)	0.1201	0.0791	53.78%
稀释每股收益(元/股)	0.1201	0.0791	53.78%
加权平均净资产收益率	16.52%	14.44%	1.68%

前10名股东持股情况

序号	名称	持股数量	持股比例
1	林州重工集团有限公司	28,562,214	0.26%
2	林州重工集团有限公司	70,560,740	52.91%
3	林州重工集团有限公司	6,660,000	0.06%
4	林州重工集团有限公司	6,276,200	0.06%
5	林州重工集团有限公司	6,223,200	0.06%
6	林州重工集团有限公司	3,000,000	0.03%
7	林州重工集团有限公司	3,021,904	0.03%
8	林州重工集团有限公司	3,022,700	0.03%
9	林州重工集团有限公司	2,466,200	0.03%
10	林州重工集团有限公司	2,387,100	0.02%

林州重工集团股份有限公司 2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会核准，并经深圳证券交易所同意，公司于2024年6月20日向社会公开发行人民币普通股(A股)155,000,000股，每股发行价格为人民币1.00元，共募集资金人民币155,000.00万元，扣除发行费用人民币1,000.00万元(含增值税)后，实际募集资金净额为人民币153,999.00万元。上述募集资金已全部存放于募集资金专户存储。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 2024年年初募集资金账户余额	50,029,902.00	
2. 追加收到的还本付息款	60,000,000.00	
3. 减：银行补充流动资金	60,000,000.00	
4. 加：利息	26.67	
5. 减：手续费	200	
6. 减：划走款项	28,000.00	
7. 支付银行利息款	0.00	
8. 本期宣告发放的募集资金	0.00	
9. 2024年7月31日募集资金账户余额	50,029,921.66	注1

二、募集资金存放和管理情况
(一)募集资金存放情况
募集资金存放于募集资金专户存储，并与保荐机构签订了募集资金专户存储三方监管协议。截至2024年7月31日，募集资金专户存储余额为50,029,921.66元，占募集资金总额的33.21%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

三、募集资金使用计划执行情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划执行情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

四、募集资金使用计划变更情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划变更情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

五、募集资金使用计划变更情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划变更情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

2024 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

募集资金使用专项报告

项目	2024年上半年发生额	备注
募集资金总额	108,946.78	
报告期内变更用途的募集资金总额	-	
累计变更用途的募集资金总额	133,697.76	
累计变更用途的募集资金总额比例	122.64%	

募集资金使用专项报告

承诺投资项目	是否已变更项目(含募集资金用途变更)	募集资金承诺投资总额	本报告期投入金额	截止本报告期末投入总金额	项目达到预定可使用状态日期	本报告期实现效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
永新绿色产业园	否	10,194.00	10,194.00	207.13	51.10%	无	不适用	否
新项目建设项目小计		10,194.00	10,194.00	207.13	51.10%			
永久补充流动资金	否	-	99,752.78	99,752.78	100.00%	无	不适用	否
合计		10,194.00	109,946.78	100,000.00	96.47%			

本报告期

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	5,044,132,021.30	6,726,422,093.49	-25.01%
归属于上市公司股东的净利润(元)	58,756,622.01	-624,237,418.02	109.31%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	56,194,121.21	-664,087,462.02	112.02%
经营活动产生的现金流量净额(元)	221,526,233.05	-396,556,444.44	164.43%
基本每股收益(元/股)	0.05	-0.68	106.62%
稀释每股收益(元/股)	0.07	-0.53	113.21%
加权平均净资产收益率	4.34%	-22.37%	265.0%

前10名股东持股情况

序号	名称	持股数量	持股比例
1	林州重工集团有限公司	28,562,214	0.26%
2	林州重工集团有限公司	70,560,740	52.91%
3	林州重工集团有限公司	6,660,000	0.06%
4	林州重工集团有限公司	6,276,200	0.06%
5	林州重工集团有限公司	6,223,200	0.06%
6	林州重工集团有限公司	3,000,000	0.03%
7	林州重工集团有限公司	3,021,904	0.03%
8	林州重工集团有限公司	3,022,700	0.03%
9	林州重工集团有限公司	2,466,200	0.03%
10	林州重工集团有限公司	2,387,100	0.02%

山东龙大美食股份有限公司 2024年半年度募集资金投资专项报告

一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会核准，并经深圳证券交易所同意，公司于2024年6月20日向社会公开发行人民币普通股(A股)155,000,000股，每股发行价格为人民币1.00元，共募集资金人民币155,000.00万元，扣除发行费用人民币1,000.00万元(含增值税)后，实际募集资金净额为人民币153,999.00万元。上述募集资金已全部存放于募集资金专户存储。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 2024年年初募集资金账户余额	50,029,902.00	
2. 追加收到的还本付息款	60,000,000.00	
3. 减：银行补充流动资金	60,000,000.00	
4. 加：利息	26.67	
5. 减：手续费	200	
6. 减：划走款项	28,000.00	
7. 支付银行利息款	0.00	
8. 本期宣告发放的募集资金	0.00	
9. 2024年7月31日募集资金账户余额	50,029,921.66	注1

二、募集资金存放和管理情况
(一)募集资金存放情况
募集资金存放于募集资金专户存储，并与保荐机构签订了募集资金专户存储三方监管协议。截至2024年7月31日，募集资金专户存储余额为50,029,921.66元，占募集资金总额的33.21%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

三、募集资金使用计划执行情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划执行情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

四、募集资金使用计划变更情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划变更情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

五、募集资金使用计划变更情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划变更情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

六、募集资金使用计划变更情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划变更情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

七、募集资金使用计划变更情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划变更情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

八、募集资金使用计划变更情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划变更情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

九、募集资金使用计划变更情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划变更情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

十、募集资金使用计划变更情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划变更情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

十一、募集资金使用计划变更情况
截至2024年7月31日，公司募集资金使用计划变更情况如下：(一)补充流动资金：截至2024年7月31日，公司已使用募集资金60,000.00万元用于补充流动资金，占募集资金总额的39.33%。

募集资金使用情况

项目	2024年上半年发生额	备注
1. 补充流动资金	60,000,000.00	
2. 支付银行利息	26.67	
3. 支付手续费	200	
4. 划走款项	28,000.00	
5. 其他	0.00	

2024 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

募集资金使用专项报告

项目	2024年上半年发生额	备注
募集资金总额	108,946.78	
报告期内变更用途的募集资金总额	-	
累计变更用途的募集资金总额	133,697.76	
累计变更用途的募集资金总额比例	122.64%	

募集资金使用专项报告

承诺投资项目	是否已变更项目(含募集资金用途变更)	募集资金承诺投资总额	本报告期投入金额	截止本报告期末投入总金额	项目达到预定可使用状态日期	本报告期实现效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
永新绿色产业园	否	10,194.00	10,194.00	207.13	51.10%	无	不适用	否
新项目建设项目小计		10,194.00	10,194.00	207.13	51.10%			
永久补充流动资金	否	-	99,752.78	99,752.78	100.00%	无	不适用	否
合计		10,194.00	109,946.78	100,000.00	96.47%			

本报告期

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	171,799,634.01	151,402,352.12	13.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	41,202,791.19	61,485,162.86	-19.98%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	35,804,547.74	49,556,365.73	-27.75%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-18,495,541.24	-46,522,222.20	60.58%
基本每股收益(元/股)	0.1347	0.1650	-18.36%
稀释每股收益(元/股)	0.1347	0.1650	-18.36%
加权平均净资产收益率	1.74%	2.16%	-0.42%

前10名股东持股情况

序号	名称	持股数量	持股比例
1	林州重工集团有限公司	28,562,214	0.26%
2	林州重工集团有限公司	70,560,740	52.91%
3	林州重工集团有限公司	6,660,000	0.06%
4	林州重工集团有限公司	6,276,200	0.06%
5	林州重工集团有限公司	6,223,200	0.06%
6	林州重工集团有限公司	3,000,000	0.03%
7	林州重工集团有限公司	3,021,904	0.03%
8	林州重工集团有限公司	3,022,700	0.03%
9	林州重工集团有限公司	2,466,200	0.03%
10	林州重工集团有限公司	2,387,100	0.02%

2024 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

募集资金使用专项报告

项目	2024年上半年发生额	备注
募集资金总额	108,946.78	
报告期内变更用途的募集资金总额	-	
累计变更用途的募集资金总额	133,697.76	
累计变更用途的募集资金总额比例	122.64%	

募集资金使用专项报告

承诺投资项目	是否已变更项目(含募集资金用途变更)	募集资金承诺投资总额	本报告期投入金额	截止本报告期末投入总金额	项目达到预定可使用状态日期	本报告期实现效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
永新绿色产业园	否	10,194.00	10,194.00	207.13	51.10%	无	不适用	否
新项目建设项目小计		10,194.00	10,194.00	207.13	51.10%			
永久补充流动资金	否	-	99,752.78	99,752.78	100.00%	无	不适用	否
合计		10,194.00	109,946.78	100,000.00	96.47%			

本报告期

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	171,799,634.01	151,402,352.12	13.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	41,202,791.19	61,485,162.86	-19.98%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	35,804,547.74	49,556,365.73	-27.75%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-18,495,541.24	-46,522,222.20	60.58%
基本每股收益(元/股)	0.1347	0.1650	-18.36%
稀释每股收益(元/股)	0.1347	0.1650	-18.36%
加权平均净资产收益率	1.74%	2.16%	-0.42%